
 

 

 
 
 

Dodatek č. 2 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 222/2024/OR  

„typový nábytek, doplňky“ 
uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 
 

1.  
Smluvní strany 

 

Kupující:         Město Mohelnice 

Se sídlem:  U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou 
IČ: 00303038 

 
      a 

 
Prodávající:       B.V.A., s.r.o. 

Se sídlem:                           U Sluncové 666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8 
Zastoupen: Miroslav Volšička, jednatel 
IČ: 44266936 

 

 
2. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne 26.07.2024 Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, k jehož uzavření vedly okolnosti, které vyvstaly 
po uzavření Smlouvy. 

2. Dodatek č. 2 je uzavřen z důvodu dohody mezi Kupujícím a Prodávajícím spočívající v realizaci tzv. více 
a méně dodávek jež jsou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. 
 

3. 
Změna hodnoty závazku a plnění 

 
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu 

s ust. 222 odst. 4,5 a 6 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) oceněné a popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Celková hodnota dodatečných dodávek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 
5 ZZVZ je ve výši 143.610,- Kč bez DPH tedy 6,37 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě. 

3. Celková hodnota dodávek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě dle ust. ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
jež nebyly s ohledem na provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány jsou ve výš -168.480,- Kč 
bez DPH tedy 7,47 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.  

4. Celková hodnota dodávek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, jež 
nebyly s ohledem na provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány jsou ve výši -199.060,- Kč bez 
DPH tedy 8,83 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě. 

5. Celková hodnota dodávek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, jež 
byly s ohledem na provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány jsou ve výši 11.100,- Kč bez DPH 
tedy 0,49 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě. 



 

 

6. Celková hodnota dodávek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ jsou 
ve výši 210.160,- Kč bez DPH tedy 9,32 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě. 

7. Celková hodnota dodatečných dodávek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 
5 a odst.6 ZZVZ je ve výši 312.090,- Kč bez DPH tedy 13,84 % původní hodnoty závazku sjednaného ve 
Smlouvě. 

8. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně čl. 6. odstavce 6.1. Smlouvy stanovující kupní cenu 
včetně veškerých souvisejících nákladů a to tak, že původní kupní cena uvedená ve Smlouvě se z důvodu 
změn mění takto: 

 

Celková cena z kupní smlouvy: 2.254.860,00 Kč bez DPH 

Dodatek č. 2 – více dodávky 154.710,00 Kč bez DPH 

Dodatek č. 2 – méně dodávky -367.540,00 Kč bez DPH 

Nová celková kupní cena 2.042.030,00 Kč bez DPH 

  
 

4. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Kupující a jedno 

Prodávající. 
2. Prodávající bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-
kon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku.  Kupující se zavazuje, 
že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
5. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno na zasedání rady města dne 25.09.2024 usnesením č.                  

1628/65/RM/2024. 

 
 

Přílohy: 
Příloha č.1 – výkazy dodávek 
Příloha č.2 – produktový list položky T.4.13 - židle La Zitta  S 8500-N (černá) 
Příloha č.3 – produktový list položky I.E.3 – knižní zarážka 

 
V Mohelnici dne 27.09.2024 

 
 
 
 
 

  

za Kupujícího 
Ing. Pavel Kuba, 

starosta  

za Prodávajícího 
                              Miroslav Volšička, 

jednatel společnosti 
 
 

   

   


